SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

BV ĐKKV CAI LẬY

Số: 934/BVĐKCL-TCCB

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             TX. Cai Lậy, ngày 21 tháng 4 năm 2025

V/v mời chào giá mua Bảo

hiểm trách nhiệm nghề nghiệp

năm 2025-2026

Kính gửi: Các nhà cung cấp.

Bệnh viên đa khoa khu vực Cai Lậy có nhu cầu mua Bảo hiểm trách nhiệm

nghề nghiệp năm 2025 – 2026 như sau:

STT Nội dung mua Bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp
Thời gian

mua

01 Số lượng nhân viên mua bảo hiểm: 335

12 tháng
02

Giới hạn trách nhiệm:

- Mức trách nhiệm tối đa của mỗi vụ: 200.000.000

đồng

- Tổng mức trách nhiệm/ tất cả các vụ khiếu nại trong

thời gian bảo hiểm: 500.000.000 đồng

 Nếu quý Doanh nghiệp có cung cấp dịch vụ nêu trên, đề nghị gửi báo giá

(ghi đầy đủ các thông tin: Nội dung bảo hiểm, đơn vị tính, số lượng, mức phí,

thành tiền,…) về Bệnh viện đa khoa khu vực Cai Lậy (Địa chỉ: Số 398, Quốc lộ

1, Khu phố 1, Phường 4, Thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang) chậm nhất đến ngày

11 tháng 5 năm 2025 để đơn vị tiến hành lập Dự toán mua sắm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- CNTT (đăng website);

- Lưu: VT, TCCB.

                Q. GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T15:03:38+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!